

SESJA POPULARNONAUKOWA

WOLNA POLSKA W SPRAWIEDLIWEJ EUROPIE
Myśli o Polsce Kardynała Stefana Wyszyńskiego
i Jana Pawła II



FUNDACJA
KGHM
POLSKA MIEDŹ

Legnica 23 października 2022r.

W minioną niedzielę odbyła się w parafii pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Legnicy organizowana w ramach obchodów Dnia Papieskiego sesja popularnonaukowa poruszająca tematy związane z wizją Polski w Unii Europejskiej wynikającą z nauczania Jana Pawła II oraz Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

Sesja została zorganizowana przez Diecezjalny Instytut Akcji Katolickiej Diecezji Legnickiej **dzięki wsparciu Fundacji KGHM Polska Miedź.**

W trakcie spotkania wysłuchaliśmy przedłożenia pana Michała Drozdka pt. „Polska – Wielki Projekt – wizje Kardynała Wyszyńskiego i Jana Pawła II”. Ponadto wysłuchaliśmy wystąpień prof. Stanisława Gebharda, Marty Morawieckiej i prof. Wojciecha Myśleckiego i ks. prof. Jana Klinkowskiego w panelu moderowanym przez dr. Lechośława Stefana. Homilię w trakcie Mszy Św. inaugurującej sesję wygłosił ks. prof. Grzegorz Sokołowski z Fundacji Obserwatorium Społeczne.

W przerwie między obradami uczestnicy sesji wysłuchali koncertu duetu smyczkowego: Anna Wąsik i Katarzyna Schulc, który zaprezentował wybrane utwory z różnych epok: od Jana Sebastiana Bacha po Ennio Moriccone.

Spotkanie zakończył wspólny posiłek, który stał się okazją do dalszych dyskusji, podsumowań i wniosków – tym razem w mniejszych podgrupach.

Całość obrad była emitowana na żywo w czasie rzeczywistym i aktualnie jest dostępna pod adresem <https://www.youtube.com/watch?v=t6S6x6OWszs>

Organizatorzy dziękują wszystkim prelegentom i muzykom oraz uczestnikom sesji za wspólne zatrzymanie się nad nauczaniem Jana Pawła II i Kardynała Stefana Wyszyńskiego, dialog i podzielenie się różnymi perspektywami patrzenia na dobro, jakim jest nasza Ojczyzna.

Dziękujemy również Fundacji Polska Miedź oraz Fundacji Obserwatorium Społeczne za pomoc i współpracę przy organizacji wydarzenia.

Szczególne podziękowania kierujemy do Zespołu, który przygotował i udostępnił transmisję multimedialną, dzięki której nasze przedsięwzięcie wyszło poza ramy wydarzenia lokalnego.